АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 12 » ноября  2014 года  № 2165

п. Шексна

Об утверждении решения

единственного акционера

ОАО «Дорстрой»

В соответствии с Порядком осуществления полномочий высшего

органа управления открытого акционерного общества – общего собрания

акционеров в случае, если в муниципальной собственности Шекснинского

муниципального района находится 100 процентов акций открытого

акционерного общества, утвержденного решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 30.09.2009 г. № 120,

руководствуясь ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение № 2 единственного акционера открытого

акционерного общества «Дорстрой» от 12.11.2014 г. (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского                                                                     Е. А. Богомазов

муниципального района

РЕШЕНИЕ № 2

единственного акционера

открытого акционерного общества «Дорстрой»

п. Шексна

Вологодская обл.                                                                                     «12» ноября 2014 года

Единственный акционер открытого акционерного общества «Дорстрой» –

Шекснинский муниципальный район, в лице администрации Шекснинского

муниципального района, в лице главы Шекснинского муниципального района Богомазова

Евгения Артемовича,  действующего на основании Устава, руководствуясь Порядком

осуществления полномочий высшего органа управления открытого акционерного

общества – общего собрания акционеров в случае, если в муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района находится 100 процентов акций открытого

акционерного общества, утвержденного решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 30.09.2009 г. № 120, в соответствии с

протоколом заседания Совета директоров открытого акционерного общества «Дорстрой»

от 12.11.2014г.,

РЕШИЛ:

1.  Одобрить заключение дополнительного соглашения с Отделением №8638

Сбербанка  России к кредитному договору  №8638/0/13206 об открытии возобновляемой

кредитной линии от 20 июня 2013 года и договора залога №8638/0/13206/01 от 20 июня

2013 года, в связи с проведением реструктуризации кредитного договора №8638/0/13206

от 20.06.2013 года до 19 декабря 2015 года.

Глава Шекснинского муниципального                                                    Е. А. Богомазов

района